
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 3FA1727200010000651A 

Владелец: Самохвалова Олеся Александровна 

 Действителен: с 09.02.2023 до 09.02.2024 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

основная общеобразовательная школа № 79 имени Героя Советского Союза 

Семёна Кокоры 
 

Центральная ул. 16/2, хутор Копанской,  Краснодар, 350904, тел./факс (861) 22-99-024, 

e-mail: school79@kubannet.ru 

 
 

 

 

П Р И К А З 

 
от 01.09.2023 г.                                                                                          № 170/11 
 

О назначении руководителя Центра естественно-научной 

направленности «Точка Роста» 

 

В целях создания условий для успешного функционирования и развития 

Центра естественно-научной направленности «Точка роста» и в соответствии 

с положением о создании Центра «Точка роста» в МБОУ ООШ № 79,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Харченко Е.Н., учителя математики, назначить руководителем Центра 

естественно научной направленности «Точка роста» в МБОУ ООШ № 

79. 

2. Включить в ее должностные обязанности: 

- планирование и организацию работы Центра естественно-научной 

направленности «Точка роста»; 

- курировать работу учителей Центра естественно-научной 

направленности «Точка роста», согласно расписания (приложение №1); 

- контролировать использование учителями установленного в 

кабинетах информационного коммуникативного оборудования и 

ведение журнала использования оборудования Центра «Точка роста» 

во время учебных занятий; 

- организация и участие педагогов и обучающихся Центра естественно-

научной направленности «Точка роста» в городских и краевых 

мероприятиях; 

- участие в профессиональных и творческих конкурсах педагогических 

работников и обучающихся Центра естественно-научной 

направленности «Точка роста». 

mailto:school79@kubannet.ru


3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 79                                О.А. Самохвалова 

Приложение №1 

к приказу № 170/11 

от 01.09.2023г. 

 

Расписание занятий по программа дополнительного образования   

в 2023-2024 учебном году 

 Центра «Точка роста» 

 

Учитель Название 

программы 

Классы Расписание 

занятий 

Невская О.Г. 

учитель физики 

«Любопытный мир 

физики» 

7-9 классы Среда 

с 14:30 до 15:10 

 

Русакова В.Т. 

учитель 

биологии 

«Познавательный 

мир биологии» 

5-9 классы Четверг  

с 14:30 до 15:10 

Резниченко 

И.И. 

учитель химии 

«Занимательный 

мир химии» 

7-9 классы Пятница 

с 14:30 до 15:10 

 
 

 

 


